

Mogielnica, 23.12.2013 r.

**Wykonawcy, którzy złożyli oferty
w przetargu nieograniczonym
nr sprawy IR – 6740.3.2013**

Dotyczy.

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych w trybie przetargu nieograniczonego na:

**ZAKUP PALIW Z TANKOWANIEM DO SAMOCHODÓW POŻARNICZYCH,
AUTOBUSU SZKOLENGO ORAZ POJAZDU STRAŻY MIEJSKIEJ W OKRESIE
OD DNIA 01.01.2014R. DO DNIA 31.12.2014R.**

Informacja o wyborze oferty

Urząd Gminy i Miasta Mogielnica w Mogielnicy, działając jako Zamawiający zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (PZP - Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) oraz treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych w trybie przetargu nieograniczonego na:

**ZAKUP PALIW Z TANKOWANIEM DO SAMOCHODÓW POŻARNICZYCH,
AUTOBUSU SZKOLENGO ORAZ POJAZDU STRAŻY MIEJSKIEJ W OKRESIE
OD DNIA 01.01.2014R. DO DNIA 31.12.2014R.**

jako najkorzystniejszą dla realizacji przedmiotu zamówienia, wybrano ofertę złożoną przez:

**Firma P.H.U. „TRANS-ROP” Konrad Wangryn
ul. Sosnowa 23, 05-640 Mogielnica**

Zgodnie z definicją zawartą w art. 2 pkt. 5 PZP oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny odnoszącej się do przedmiotu zamówienia publicznego, co stanowi o tym że jest ofertą najkorzystniejszą. Zamawiający informuje również, że w trakcie postępowania żaden z Wykonawców nie został wykluczony z postępowania a oferta złożona przez niego nie została odrzucona. Zestawienie złożonych i otwartych ofert:

- 1. Firma P.H.U. „TRANS-ROP” Konrad Wangryn ul. Sosnowa 23, 05-640 Mogielnica**
Olej napędowy – 5,42 zł./litr brutto – 2% rabat = 5,31 zł.
Benzyna bezołowiowa – 5,39 zł./litr brutto – 2% rabat = 5,28 zł.

Zamawiający, informuje również, że umowę z wybranym Wykonawcą, zamierza zawrzeć w dniu **27 grudnia 2013 roku**.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający wzywa Wykonawców o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego zawiadomienia faksem na nr (048) 66-35-149

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

BURMISTRZ

dr Sławomir Chmielewski